7,773.000 PIEZAS H87 ‐  Pieza 50202301 ‐  Agua

GARRAFON DE
PLASTICO
RETORNABLE
DE 20.4 LT.

33.000 0.00 002 ‐ IVA ‐
0.00

256,509.00

2,312.000 PAQUETES XPK ‐ 
Paquete

50202301 ‐  Agua BOTELLA
.350ML

62.000 0.00 002 ‐ IVA ‐
0.00

143,344.00

Importe con letra  

Subtotal 399,853.00TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y TRES PESOS 00/100
 Impuestos Trasladados 0.00
 Total 399,853.00

Observaciones:

CFDI Relacionados:
Tipo Relación CFDI Relacionados
  ‐   

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación